non subalternata supra Beatorum, ut & praefati huiusmodi,  
 sed prout simul & scientificus. Ad q. dicit, id verum  
 ad in suis naturalibus dispensationibus, ut & in suis supernaturalibus  
 & non dispensationibus, ubi sufficit certis evidere simul  
 una unico quasi intuitu, unde certis & nota evidens  
 libri p. q. sufficit.

§ 2

Quaestio fit simul scientia eminenter  
 speculativa & practica simul?

Propter qd fit prout & speculatio scientia ex dictis in hanc  
 illa, hinc tunc & regendum & denuo, qd aliqd respicit partem scientiam  
 in alio, si scientia tunc, sicut realiter, in hoc: 2. eminenter tunc, ut  
 calor & in se sole, ut eminenter & scientia simul, ut spiritum  
 & vegetum q. dicit in hoc. iuxta hanc ultimam generam explicat  
 illud theologiae cat. axioma, quod est dispersa in inferioribus, & adunata  
 in superioribus, sic fit inferioris vis, auditus & est dispersus  
 in inferioribus, & adunatus in spiritu cui velut superioris, in quo  
 superioris non tunc res & hinc ad ipsa limitantibus & imperfectibus,  
 ad quos habebant in inferioribus, sed sub altiori lumine  
 procedunt, sic et vegetum & spiritum subrae superioris  
 & tenent in ad reali, quod sunt in brutis & plantis,  
 & deo & hinc in ad reali & spiritum hinc brutis & plantis,  
 & sub altiori lumine hinc & tenent.